
tí 7" 4 Iq;'/

SMLOUVA O DODÁVCE VODY Č. 68051816/2
v souladu s pňslušnými ustanoveními zákona 274/2001 Sb., o vodcvodech a kandizaách pm veřgrlou (dále jen Zákon q wdcvodech a kmdWcieh"

nebo jen ;zákon"), (dále jen .Scnbuva") mezi rUe uvedenými smluvnimi shznaň:
Sevemčeská vodárenská spdešnost a s., Piitk~ká 1689/14, Tmovmy, 415 5(J Teplice, lČ: 4%99469, vlastník vodovodu
däe spcdečně jen VJastnik, = něhaž jedná PRIjVOZOVATEL oµáwiěný m zákkdě smlouvy uzavřené s «astŕůkěm v sMädu s ust § b. odst 2 zákona o voäwQ¢éc,5 a
kanalizaádí k uzavřéni této Smlouvy dc § 8. odst. 6 téhož zákom a k výkGnu všedi práv a povinmsti Mastníka ve vztahu k odběEatdF

PROVOZOVATEU ODBĚRATEL

Seveimčeské vod«ody a kanaŕzace, a. s. Měsbo Litvínov

se šídem: Pň!kovská 1689/14. Trnovany, 415 SO Teplice

IČ: 45099451 Plátce DPH -DIČ:
zapsaný v obchodním rejstnkL' vedeném:
Krajský soud v Úsb" nad Labem oddá B, vložka 465

zastoupený Ů"mém): Jana Jirásková
fúnkoe." rdéreMzákaznického centra

Adresa: Ulice: näměsú Miru
Část obce: Honů Lřtvinw
Obec Utňnuv
Stát Česká republika
lČ: 00266027
zapmný v obchodním mšňklj vedeném:
Nenäle2ene,

zamupený (jméno): FaM Milan
(fúnkce): zástupce odběmbek

Č. pl 11
Č. a:
PSČ: 436 01

Plátce DPH -DIČ: CZDQ266027

(däe jen Provazovateřj

Kontaktní Údaje pkztné ke dni podpisu
Tel.: 840 111 111 Mobil: 601 267267
E-mil: mlb@scvk= Web: www:scvkcz
Číslo účtu Pmvuzuvaďe: 3507501/0100
ID datově schránk¥ f7rf9ns
Adresa pro domčováni: Přítkovská 1689/14, Tmovatjý, 415 50 Teplice 1

Kbntaktni údzje a adresa Odběrztele pm doručováni:
Měsbo Litvínov
Ulice: náměstí Míru Č. p: 11
Část obce: Homi Utňnov Obec Litvínov
Dodací POŠ$2L 436 01 LiMnov1
Tel: 476 767 718
E-mál:

(dále jen .Odběmteľ)

Mobil:
ID datové schľárlk¥ 8tybqzk

provozovaa a Odběratel budou dále společně omačováni Jako .Smkwni suzny'. samostatně pak k"ždý jen jako .Smluvní strana". Pro účely fakmmce vodného a stoaěho
za cicdávku vody a/nebo odváděni odpadních vod pQskytnu*h Odběmdi p"ede dnem úännosti této Smlouvy na nW uvedeném Odběmém mMě prohlašuje Odběmel, že
přédmět této Smlouvy plněn již pléde dnem úäňncjsti této Smbwy. a tQ ode 03.02.2024. Smluvní strany dále pmNašují že t= plněni netylo v tcizpam
s oprávněnými 2ájmyžádné ze Sm[uvnia stm a pc:v'ažs'jÍ je za plněni podle této Smlouvy.

informace o tom, jak Pmmzovatd zpcacůvává osobní údaje fyzických osob pQdnenácn se na plněni Smfouvy (1j. Odběr=e, zástupců odbem€|e aj.) se rmnäzi
v dokwnemú Zámý zprzccváni osďmich ůčajů zákazníků", Ktecý je na webových stránkách Pmwzcrvatele lwww.sc\/kj=µ-spdecn=] a zákaznickém centru
Pmvomvatde (dále jen Zäsa'$y zp'acováni osobníCh údajů")-

Odběratel se zzvazuje 1Mbemmm všechny své zástupce a jiné fým"cké osoby (däe jen .Subjekty údajů"}, j"ji"hž cmbní údaje Ěedävá Pmvumvateli, o zpmcmáväni Ĺeěch
osobrlíd7 údajů PrUv=Matefem, a to v m=ahu výž2dovzném a. 13 (příp. a. 14) obecného rmňzerii o ochmně csobnich ů¢ajú (eu) 2016/679. Odběmtd se zavazjjje
Subjekty údajů imotmo'vat zgména o tom, že jeiich osobní údaje předává PTuv=vatefi a seznámit je se ,Zásadami osobních údqjů zá:ca=iků", včetně účdu
Náni a mszhu předávaných osobních ůdajů:

Osobní údaje Odběratele a jeho komaktnich asob může PFovomvatel rovněž využívat pro z2sĹráni novinek a markemgových sděleni (dále jen jak je
popsáno v r"h zpracováni osobních údajů zákazníků". Odběratel se může ze zasíláni těchtD zpäv kdykořv odhlásřt p=tiiednictvim [¶Nww.scvkcz/+
spoĹecnosb] nebo pomocí odkazu umístěném v každé takové zprávě.

Smhjvni strany s2 dohQdy, Že komlmikace scuvisejiä s touto Smlouvu bude adreswána kontaktni osobě uvedené v této Sm[oLrjě. a to včetně poskytrMí přístupových ůdajř
Odběratele k zákaznickému úČtu pmvamvanému na webových stránkách F'rcN=vztele a zpMupněni dalších osobních úckýů Odbě~e souvisgÍaa se sp~u jeho
zák=7jckého účtu. Pokud Odběratd zpňstupni své pnmpové údaje tře:i osobě, ani We ria ďasmi odpovědnost, včeWě pňpadných dopadů m ochranu svých osobních
':'dajů.

ĺ. Předmět smlouvy, Dodávka vody a odváděni odpadních vod, Odběrné místo evidenční číslo: 680008533

(l) PřMmětem f&o smlouvy je úprava vztahů, práv a pDvit7n=" Snnduvnich stran při:

dodávce védy z vodovodu

Účet dodávky vMy a o&áděni odpadních vod: vercýná zařízení a Qbiekty-ZviSecj" útulek

Vlastník piipojeně s'míby/pazemku:
C'dběratel

vlastník pnpojK Nerú4i uvedeno jinak je vlastníkem připqjky vl=ik pozemku netxj stavby připojené tia vodovod nebo kanařzaä
Odběratel (vodovodní přípojka)

(2} Smluvní shzny se dohodly. Že místem stavby nebo pozemku připojeným pňpoikou na vodovod a k=áli=" (däe jen .OdSěmé místo") j"-"

ACkesa Odběrného m6: Evidenäů číslo OR 680008533
Tyrše a Fůgnera Chudeňn, Libňnov, k. ú. Chudeřín u útňnova, Č4 parm 8$2/1

8M95S51



(3} Smluvní strany se dohody, že mncčžsNĹ dodané vedy bude ziišt'cvá7cj:

vodoměrem Umístěni vMoměru: Šachta A2 (mimo komunikaci)

(4} Smluvní strany se dohodly, že mnažsNi odváděných vod. páp. i odváděných srážkovýcb vocl, bude stanoveno tak:c:
a) množsNi odváděných Mpajnidi vod bude stanovem:

není předmětem této smlouvy
b) množsNi srážkových vod bude stanovem:

není předmětem této sm!ouvy

jiný způsob odváděni srážkový¢h vocL Není pEedmětem této smlouvy

Rasiňkace ploď podie § 20 odst. 6 zákona ZµÁatněné Osvobozené od platby za srážkové v&y

O k " Redukovaná Mocha Redukovaná plochadto ovy plocha {m") ' Rocha (m") ,Druh plody součinád (m") (m)

A Těžce propustné zpeméné plochy, zasMné pbchy 0,90 O Q O ô

3 Vegetačni šUechy s .mocnomi sotjvTsNi og 5 cm do It) cm 0,60 q o O q

C propus'ně zpevněné plochy (j,40 O O O O

D Vegetační stkchy s mocnosti soumtvi od l] do 30 cm (j,3ä O O O O

E vegerGai střechy s mocmsti souvrství od 31 cm 0,10 O Q O O

F Plocha kryté vegetaci, zatravněné pMiy 0,05 O G Q G

Součet ploch O C! O O

Ročni množství odváděných sEážkových vod q v m' q o

= součet Redukovaných ploch (= Plocha krát odtokový součiMel) v m' = Dlouhodobý srážkový norma v m/rok.
V p?ipeclě, že dojde ke změně podmínek stanovených zákonem pk) ¢svobozeni ploch od platby za srážkové vody, je Odběratel povinen do 15 dnů předat Provozovateli
podklady ptq příslušnou změnu Sr:ůouvy.

Smluvní suany se dohodly, Že Pmvazovdel je Dpfávrlěn Údaj o hodnMě douhodobého scáŽkavého normálu, použitý pm výpočet mnoZstvi uážkových vod odvétděných
do kanařrzace, pravidelně aktudizovd m základě údajů poskytnutých Českým hydmmeteoHogickým ústavm nebo jakcukdN jimu organizaci jej nahrazující tak. aby údaje
obsažené v léto tabulce byly v sodadu s platnými právními předpisy. Změna údaje o hodnotě cRoukodobého srážkcwěho mrmáhj v a. l. odst. 4 písm. b) této
Smlouyy není pcwažována za změnu této Smlouvy. Pkřbié hodnoty dlouhodobých srážkových normäů jsou uveřojněny pmMNdnictvim vkstnich webových stránek
Pmvozovatele, netxj jiným v místě obvyklým způsobem, a jsou k dispoziä na pracovištích PravozovateEe {zákaznická centra).

(5) Smluvní strany se dohodly, že limit mnažstvi dodávaně vedy a limit mnoěstvi a pňpustně limity ukazddů znečištěni odváděných odpadních vod budou:

Limit množství dodávaně l odebíi"aně vody 3 m' za den.

Množství u'rčujici kapacitu vodoměru: 1,50 m' za hcjdinu.

Limit množství vypouštěné odpadni vocly je děn pro¶em přípojky.

Přípustné limity ukazatelů zneäštěni vypoušlěné odpadni vody jsou s'anoveny v pň'slušném Kamlizačnim "ádu, není-li v této SrlmQUvě stanoveno jinak, Ka7dizační řád je
uveiiejRěn na webuvýth mnkád7 Pmvazovatele nebo jiným v miste obvyklým způsobem a je k dispozici na pacóvištich Prowmvatde {zákamickä centm).

(6) Poče: tmie pnpcjených osob pto dQdávk\j Řitně vedy čú1í (j as. (ke dni uzav/bn/smbuby a dle mácľkn/ CkiběMeľe)

en T1akové poměry v místě napojení vodovodní pňpojky. Minimálni tlak 0,15 MPa. MaRmájni tlak' 0.65 MPa.

(B) Ukazaleie jakosti dodávané pitné vody jsou: Minimálni hodnoľa vápniku: 3 mg/L Maximálni hodnota vápniku 195 mgl1. Minimálni hodnota hoí'äku: 0,3(1 mg/l. Maňmálni
hodmta hQřčikµ: 85 mg/L Maximální hodricta dusičmnů: 50 mg/l. Aktuárů hocinuty ukazatdů jakasti d(jdávar}é pitné vody jsou k äspQzici na webových stránkách
Pmvozcmtele.

ll. Platební podmínky
Smluwá sírany se dohodly, že vodné a stočné hradí Odbératd Provazovatdi hmou praYidelných zálohových plateb dle rozpisu záloh a na základě konečného vyúčtováni
vodného a MoCného dnebo fórmcnj praviddných plateb eSe skutečné smřeby na základě vystavené faktury. näs[edQ\mě:

Sjednaná výše zálohových plateb do prvního vyúčtováni: 550 Kč Četnost záloh: měsíčně

Spktnost zaohcNých plateb je stanovena y rozpisu záloh.

ZPůsob platby zálohových plateb vodného a stočného: Bezhotovostně

ČetricM odečHi a konečného vyúčtwáni: mk

Splamst faktury vodného a sÉočného je 17 dni od Gaťa vystaveni faktury.
Provozovatd odešle fakuru odběrateli neprtxÁeně, nejpozději však do tři pracovních dnů od vystaveríi.

Způsob platby faktur vodného a stočného: BezhotDv=ě

Smluvni war,y sjednávají vystavováni a doruavärli dařiavýcb dokladů (faktur) v el. podobě na adresu: nesjednán

Přepľafek konečnéha vyúčtováni vodného a stočného bude vrácen na Účet odběratele č. 92149110100.

Pkpla',ek konečného vyúčtováni vQdňého a stoä7éhQ za předcházející zÚčtovacÍ období hude pro platební styk přes SlPO v max. výši 1. zálohové pldtiy použit na úhradu
zäoh vodného a v dalším zúäovacim oôdobi.

¥79$951



,. . .... .. ._ .. ...

III. Podmínky dodávky vody z vodovodu a odvádění odpadnich vod
kanařzacf

(ľ) Provozovatel se zavazuje za podmínek stanovených cibeoně závaznými
právními předpisy a touto Smlouvou dodávat Odběrateh ve sjednaném
Odběrném místě Z vodovMu oĹbnou vodu v jakosti předepsetně platnými
právními předpisy a odvádět kánaizáci odpadni vody vmikjě nakládáním
s tam dodanou vocbu, srážkové vody a odpadni vody získaně z jiných
zclťojŮL
(2) OdběMd se zm2uje plaút Kovo»vMeli vodné a sbčně v souladu
a za podmínek stanovených touto Smlouvou. K vodnému a stočnému je
Novozcvďet opt&něn piipočítat DPH v souladu s platnými právními
předpisy.
(3) Nedohodnou4i se Smluvní šUmný jinak, jsou povinny si poskytovat
vzájemná plnění za podmínek sMcvených touto Smlouvou ode dne její
účinnostL

N. Pmhlášeni smluvních stran

(l) Provozovatel prohlašuje, že je pmvozwatdem vadovodů a karUzací
pm veřéjnou potřebu a osobw oprávněmu k provcmvání vodovodů
a kanaliZaci ve smyslu § 2 odst 5 zákona o vodovodech a kanařzacich.
Pmvczovatet dále prohlašuje. že je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu
na základě smlouvy o provozováni uzavTeně s vksmikem vodovodů
2 kznaŕzaeí pro vekjnou potkbu dle § 8 oCSL 2 zákona o vodovodech
a kanalizacích a že je ve vztahu k OcIběrateS osobou odpovědnou

dodávky vocly z vodovodu a odváděni adpadnich vod kanalizaci. Další
infórrnac:e o vlastníkovi vodovodů a kanajizací pro veřejnou potřebu,
terminech pmvide|nýa odečtů vodoměrů a jakasb" pitné vody jsou uvedeny
na webových stránkách Prov=vatele a v zákaznických cmrech
Pmvazovatete.
(2) Smluvní strany prohlašuji, že veškeré ljdaie uvedené v této SrMouvě jsou
przvdivé a správné. Odběratel dále pmaaie, že splňuje všechny podmínky
stanoveně zákonem o vodovodech a kanalizacích pno pňpojení ŕl2 vc©ovod
a kanalizaá.

v. Způsob zjišťováni množství dodané vody a odváděných odpadních
vod

(I) Smluvní strany se dohodfy. že množství dodaně vody, množství
vypouštěných odpadních vod a odváděných sřážkuvých vod bude zíišťaváno
PrŮvQzovatekm způsobem stanoveným v článku l. tétQ Smlouvy. Množství
dodané vedy. vypQuštěných odpadních vod a odváděných srážkwýo vod
qištěně způsobem stanoveným v článku !. této Smkjuyy je podkladem
p'ovyúčtování dodávky vody a vyůaDväni cdváděni odpadních vod
Qmkhjraci vodného a stočného).
(Z) Není-li mnoŽství vypouštěných odpadních vod měřeno, pkdpokládá sq
že OdběrateĽ který odebírá vejdu z vodovodu, vypouští do kandřzace takové
množství vody, které podle cdečtu na vodoměru nebo podle výpočbu
v souladu s platnými právními předpisy z vodovcdu odebral. připoäenim
odvedených srážkových vod a množství Qdvedeně vody získaně z jiných
zďřQjů. z osvobozených ze zákona od povinnosů' pMt = odváděni
srážkových vod Odběratel hradí poům mnQžstyi odváděných odpadních vod
zjštěné dle věty první bez sräžkDYých vod. Takb zj"štěné rmožsNí
vypouštěných odpadních vod je pocIkladem pro vyúäováni sbočněho
(fáktumä stočného).
(3) jestliže Odběratel vodu dodanou vodovodem zčásb" $pqtřebuje bez
vypuštění do kanalizzce a toto mmžsM" je pmkazatemě větší než 30 m'
za rek, :qľsti se množsNí cídpadních a srážkovýcn vod odváděných
do k=ji22ce buď měřením, nebo odbomým výpočtem podie technických
ůdgů předložených OdběMelem a ověňmých F'míumvatelem, pókud
se předem Pmvazovatd s Odběratdem nedohodli jinak Nebude-li množství
spotřebovaně dodané vody nevypoušběně clo kanalizace měřéno vodoměrem
Odběmteje umístěným na sarnostatné odbočce, je Odběratel povinen

provczova2eH mmžstyj spQšěbovaně dodané vcx$y nevypouštěně
do kanalizace jiným vhodným způsobem tak, aby bylo možně provést
odborný výpočet
(4) Odběmle] je povinen umožnit Provozovateli příStup k vodoměru, zejmě'na
za účelem pimvedení odečtu z vodaměm a kontroly. Ůdížby nebo výměm
vodQměr|j, chránit vDdcměr p"ed poškozeMm, zhätou nebo odcizením,
včetně zaříZení pm dádkový odečet a dalšího přislušensNí vodoměru,
momážni plomby a plomby prokazující úTedni ověřění vodoměru podle
obecně závazných právních předpisů (zejm. před zásahem jiné osoby,
pŮeberiim mecihanické sily, ohněm, mraz2m apod). a bez zbýtečného
odkladu prokazatelně Qzňámit Rich poškazeM či závady
v měřeni. Byla-li nefunkčnosE vodoměru nebo poškození vodoměm,
poškození či zbáta =eni pm däkový odečet či dalšího přisíušenstvi
vodaměm nebo montážni p]Dmby a plomby p'okazujid ůřiední ověřeni
vodaměm pode obemě záv=ľých ptávních přédpisů způsobena
nedostatečnou ochranou Odběmtelem nebo přímým zásahem Odběratele,
hmdi újmu a náklady s tímbj spojené Odběratd. jakýkoliv zásah
do vodoměru, zaňzenf pm dálkový odečet či dalšího pňslušmstvi vodoměru
nebo montážní pbmby a plomby prokazgíá ůřédni ověřeni vodoměru bez
souhlasu Provazovatele je nepňpusbný. Pimvamvabel má pávo zaMt
jednoäřvě části vodoměru nebo jeho příslušenství proti neoprávněné
manipuIacL Odběraád je povin«, dodržet podmínky umístění vodoměru

stanoveně pľov=\mtdem. Pokud je vodoměr umIsEěn v šachtě, je
Odběmtéi povinen zajstiL aby tatc bchta byla PrwQzovatdi přstuphá
a odvodněná je-li šachta umístěna na místě veřějmsä pňstupném, má
Odběratel právo po dohodě s šachtu zajistit pretí
nmpňvněněmu vniknutí; tím mni dotčena povinnost jgiho zpiigupňování
Pmvozovatdi. PoKud přípojka nebo vnmÍ vodovod nevyhovLtje p&davkŮm
pm mantáž vodoměru, je Odběme| povinen m vyzvání ProvozwaMe
pmvést v přiměřené lhůtě potřebné Úptavy- je-li množství vypo|jštěnýd7
odpaánich a odváděných s'áácových vod měřéno mé'ícím zaří=ím
Odběrateja je Provozovatel oprávněn průběžně konbolovzt hinkčnet
a správnost měřicího zařizenŕ a Odběraád je pcMnen umažnit Prmmzovateli
přístup k ľamuto měřicímu =nzeni. Přistup k vodoměru nebo měřicímu
zařizenf Odběmeje je Oaběratd povinen umožnit PmvozovdeH
v nezbytném rozsahu a tak, aby byly dcdrženy pažadavky bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci stanoveně obecně závaznými prámimi předpisy.
(5) Smluvní mny se dohodly, že v důvodných případech je Odběratel
povinen umožnit provozomdi na základě jeha výzvy v nezbytném mzsahu
prístup k vodovodní a kanalizační přípoje nebo k vMřnimu vodovodu
a vn"třní kanalizaci, zejména za účelem icomoty užíváni vnřtMihO \mdovQdlj
a vnitňní kanařzace a plněni podmínek stariov'ených touto Smfcuvou nebo
obeaiě závaznými právMmi pEedpisy.
(6) ProvQzQvatd je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vedy neho
odvádění odpadních vod:
a) při prováděni plánovaných cpcav, Uciržlovacíd) a revizních pmcich,
b) nevyhovuje4i zařízení Odběratele technidcým pažadavkům tak že jakcst
nebo tlak vody ve vodovodu může ohrozit zdraví bezpečnost osôb
a způsobit škodu na majetku,
c) neumažní-li Odběratel pmvozwabdi pa jeho opakované písemné výzvě
přístup k připom vodoměru nebo zařzenl vnitmiho vodovodu nebčí
kanařzáce,

bylo-li zjištěno neoprávněně pňpojerii vodQvodní pňpojky nebo kanahzaHí
pňpojky.
e) neodstráni-ň ôdběmte1 závady rjä vcdovodrú připoje nebo kanáízačni
přípojce nebo na vniMím vocicvodu nebo vnitřní kanaůzzci qištěně
Prov=vatdem.
f) pří prokázání necptávněného odběru vody nebo neeptávněného
vypouštěni odpadních vod,
g) v případě pmdkní Odběratele s placením podle sjednaného způscbu
útimaQy vodného nebo Stu^äiěhO či jejich záloh po dobu delší než 30 dnů.
nebo
h) v případě živelní pohromy. při havárii vodovodu nebo kanalWee,
vodovodní přípojky nebo kanalizaa)i pňpojky nebo při možném ohmženi
zdraví lidí nebo majeaclL
U) pmvuumtel je povinnen oznámit Odběrateli přerušení nebo omezení
dodávky' vody nebo oclvádění odpadních vod v předshhu nejp=ěii 15 dni
podle a. V- odst 6 písm. a) yýše a nejpozději 3 dny v případě a v. odst 6
písm. b) - h) výše.
(B) V7astnikem vodoměru je vlastník vodovodu, s výjimkou případů. kdy
přede dnem nabyti ůčinnasti zákona o vodovodech a känarzaciä
se pmkazae!ně stal vfasmjkem vodoměru PruvozrwateL Dalšl pc9mínký
měřeni a způsobu zňštbvání dedávané vody a odváděných odpadních vod
jsou upraveny zákonem o vodovodech a kandizacích a pmváděcími
předpisy k tomuto zákonu.
(9) Pokud je zř"zen na vMovodní přílx)jce pcižární obtok, lze ho využivd
výhradně pm přímé hašení požáru nebo pn požárnid7 revizích, a 10 \mučně
osobou k tomu oprávněnou. Pokud dojde k tomuto využití a v souvislosb"
s tím k porušení plomby, je odbětaE[ povinen tuto skutečnost neprodleně
oznámit písemně pfovuzovaeli. Bylo-li poškozenř p1Qmby na pažámim
obboku způsobeno r?edostdečmu ochmnou Odběratelem nebo přímým
2äsähem Odběratele, hradí Újmu a náklady s tímto spojené Odběm'el.

VI. Způsob stanoveni vodnéhc a stočného, fakturace
(l) Cena vodného a stočného je stanovována podle cenových předpisů
na příslušně cenově období, kterým je zpravidla období 12 měsíců, a forma
vodného a stočného je stariwwána maQdnutím vkstnika vodovodu
a kandkaca Cena a forma vodného a stoČného jsou uvWjněny
proť&dnicNim obecních ůřädů, regionáhích inforrmčnich médií, pracovišť
Provozovatek (zákaznická oenba), viasmía webových stránek
ProvozovaWe nebo jiným v mim" obvy%ým způsobem.
(2) Změna cen a formy vodněha a stočného není považována za měnu této
Smlouvy. Pokud dojde ke změně ceny nebo fOrmy vodného a stočného
v průběhu zůčtovacíhc období, rozdělí Pmvuzóyatd spotřebu vody v poměru
doby platnosti pŮvodní a nově výše ceny nebo fbrmy vodněM a stočného.
(3) Vodné a stočné má jednosložkovou nebo dvou$bžkovou fcrmu.
jedrmhžková fixma vodného a stočného je souänem čem a množství
odebraně nebo vypouštěně odpadní vody a srážkovýd7 vod mncveným
v soukdu s touto Smlouvou. forma voclněM a stcČného
obsahuje složku. kEeíá je součinem ceny podle cenových předpisů
a mnažství Qdebrané nebo vypouštěné odpadní vody a srážkových vod,
a pevnou skjžku stanovenou v soujadu s platnými právními předpisy.
Stanovi-li tak platné pRvní přEdpisy, je Provozovatd y případě dvousložkové
ibrmy vodného a stočného povinen poskytnout na zákktdě žádcsti
Qdběmtde pňměřenou slevu z pevné složky, pokud bude vodovodní nebo

systém nefunkční po dobu delší než 24 hodin. je-li stanovena
dvouskjžkqvá forma vedného a stočného, a OdběMé! neodebere

84195951



v přisiušněm zúčtovacím období dodávanou vodu nebo nevypusti Žádné
odpadni vody, je povinen zapktit Pmvczovateli pevnou složku vodného

stočného.
(4) Pmvozovatd je oprávněn zapoäst případný pIéplaLek Odběratele
na uhrazeni veškerých splatných poMedávek na jiných odběrných místech
téhež Odběratele. O taRo provedených zapoaech bude Provozovatel
Odběmtele inkmovat
(S) Povinnost Odběratele zaµatjt Provomvateli peněžité plněni podle této
Smlouvy je splněna okamžikem připsání příslušné částky ve prospěch
bankovnihc Účtu Provozovatele uvedeného na ťaktuře nebo rozpisu záloh,
a to tehQy, je-ii platba označena správným variabilním symbcj|ém.
Neidentúikovatelné platby je Provozovatel oprávněn vrátit zpět na Účet,
z něhoŽ byly aslány, čímž není dotčena povinnost Qdběrátele splnit závazky
dle této Smlouvy,
(S) Provozovatel je Gprávněn jednostranně změnit výši a četnost zálohových
nebo pmvide¢ných plateb, čdmst odečtů a četnost konečného vyúčtováni
podle äánku If. této Smlouvy tak, aby jejích výše a četnost odpovídala
předpokládané výši vodného a stočného pfacenébo Odběratelem
v nädedujícim zúčtwacím období. Pťedpokládamu výši vodného a stočného
placeného Odběratelem v ná51edlgÍcim zúčtovacím období stanovi
Provozavatd na základě množství vody dodaně Odběrateli a množství
odpadních vod odvedených pro Odběratete v předaázeiicím zúčtovacím
období a na základě platné ceny a formy vodného a Močněho.

VIl. Odpovědnost za vady, reldamace
(I) Odběratel je oprávněn upldnit vůči Provazovatdi práva ľ odpovědnosti
za vady v souladu s obecně závaznými právními předpisy Réklamačnim
řádem Pmvozovate!e. Platné Reklamačního řádu je zveřejněno
na webových stráUách Pmozovatele a je k dispozici v jeho zákaznickém
ceem. Odběratd tímto prohlašuje, že byl s Rekfamačnim řádem
P,©vozovatele seznámen, a že mu porozuměl v plném rozsahu.
(2) jakost pitné vody je určena platnými právními předpisy, kterými
se stanovi požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody a rozsah
a Četnost její Konkoly.
(3) Orgán ochrany veřejného zdraví může povolit na časově omezenou dobu
užiti vody v souladu $ platnými právními pkdpi'y, která nesplňuje mezní
hodnoty ukazatelů vody pitné, s výjimkou mikrobiologických ukaEate|ů
za podmínky, že nebude ohroženo vekjné zdraví. Podle místních podmínek
mohou být stanoveny odch*né provazně závazné parametry jakosti a äaku
5 pňhédnutirr. k techmlogickým podmínkám vodárenských zaňzenf, a to
na časově vymezenou dobu. V takovém případě budou dctčené ukazatele
jakosti vody pcsíizovány ve vzkthu k maximálním hodnotám dotčených
ukazatelů stanovených v rozhodnuti otgánu ochrany veřejného zckavi.
(4) Vzniknou-li chyby nebo omýy pĚi účtováni vodného nebo stočného
nesprávným cidečtem, použitím nesprávné ceny vodného a stočného.
pečetní ¢hýbou apod., máji Odběratel a Provozovatel právo na vyrovnání
nesprávně účtovaných částek. OcIběratä je povinen uplatnit reklamaci
nesprávně úänvaných částek bez zbytečného odkladu pcďě, co měl možnost
takovou vadu zjistit a to písemně nebo owbně v zákaznickém cenhu
Pmvozovate{e.
(5) PrQvQzovafe| reklamaci přiezkoumá a výsledek pÍsemně oznámi
Odběrateli ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy reklamaci obdcžel. je-li na základě
reklamace vystavena opmvná faktura, považuje se současně za písemně
oznámení o výšedku rekkmace,

Vlil. Další práva a povinnosti SmluvMeh stran
(¶) Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozdgj však ve lhůtě
15 dnů ode dne, kdy se o změně dQzvěděl, oznámit Provczovatdi písemně
každou změnu skutečnosú v této Smlouvě uvedených ľ¢zhgdných
pro plněni, jež je předmětem této Smlouvy. Za rozhodné skutečnosti
se považujI zejména idmtifíkačni údaje o Odběrateli a/nebo o Odběrném
mÍsbě a/nebo údaje pro fäkturaá vodného a stočného.
(2) Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu limitů zneäštěn! odpadních
vQd podle podmínek pktněho Kanaiizačniho řádu, případně povoleni
vodoprávního úřádu. K výzvě Odbětatde je Provcmvatel povinen poskytnout
Odběrateli infomiace o jakosti pime vody, povolené miN znečištěni odpadni
vody a povinnostech Smluvních stran vyplývajicich z Kanafizačniho řádu,
včetně závazných Mdnot ukazatelů limitů znečištění odpadni vody.
(3) Odběratel je povinen užívat vniEMí vodovod a vnitřní kanajizaci takovým
zpiisQbem, aby nedQšĹo k Qhroženi jakosti vody ve vodovodu. Odběratel
je povinen užívd vnitřní vodovod a vnitřní kanafizaá v souladu s technickými
požadavky na vnitřní vodovod a vnitihf kanalizaci, zejména ve vztahu
k používání materiájů pro vnítřnÍ vodovod. Pobubi vodovodu pro vešéjnou
potřebu včetně jeho přípojek a na ně napojených vnitřních rozvodů nesmí být
propojeno s vodovodním poti'ubim z jiného zdroje vody, než je vodovod
pro veřejnou poEřebu. Odběratel je dáte povinen řidřt se při vypouštění
odpadních vod oĹatným Kanalizačním řádem a dôchžovat závazně hodnoty
limitů ukazateÚ znečištěni odpadni vody v tomto Kána1izaäúm řádu
uvedené. Odběratel je dále povinen v místě a rozsahu stanoveném
Kandizačnim řádem kontrdavat !imiN zneäštěni vypouštěných odpadních
vod do kanalizace. Odběratel, kterému je kanalizačním řádem stanovena
a/rtebo ve smbuvě sjednána povinnost pSedkláckt PKjvozovate|i protoko|y
o výsledcích konboly limitů znečištěni vypouštěných odpadnicb vod, je
povinen doručit PrDvozM/ateli v oňginále Rebo ověřené kopii pujtQkol
o výsledcích "acové konůofy provedené k tomu oprávněmu osobou
do 30 dnů ode dne donjčení takového pmtokalu Odběrateli.
&4195951

Neprovedeji Odběratel tuto kontrolu v souladu s Kanalizačním řádem, je
Pmvozovatel oprávněn provést takevou kontrolu sám nebo prosúednicNim
třetí osoby 2 výsledek takové kontrofy použít jako poddad pro případné
stanovení srrduvni pdcuty dle a. lX. této Smlouvy. Odběratel je v takovém
případě povinen uhradit Pmvomvde\i náklady takově kontroly.
(4) Vodoměr ice 4ištbvár|i množství odebírané vody a měřici zařízeni
Odběratele ke zjišľaváni množství vypouštěných odpadních a odváděných
srážkových vod podléhá úřednímu ověřeni podle platných právních předpisů.
Ověřováni je povinen zajistit v pň"padě vodoměru na své náklady
Provozovatel a v případě měňciho zařízeni Odběmtefe ke aišťováni
mnažsNÍ vypouštěných odpadních a odváděných ssážkových vod OdběraEel.
Dodávky a služby souvis®cí se znzenim, provQzem a zrušením měřicího
zařízeni ve vlastnictvi Odběmtele provede provozovatel za úplatu
a v rozsahu a za podmínek stanovených dohodou Smluvních sWan.
(S) Osazení, údržbu a výměnu vodoměru provádí PKwozovatEL Jeho
povinoosh" je oznámit Odběrdeli výměnu vodoměru despoil lá dni předem,
současně s vymezením času v rozsahu maximálně 3 hodin, a Ed i v případě,
že vodoměr je pm Pmvozovatele přístupný b"z účasti Odběratele, pokud
se s Odběmtelem nedohodne jinak.
Odběratel je povinen tyto činnosti umožnit a v případech pcifeby pcskytnout
potřebnou souWnost (jdbětatd nebo jim pověřená osoba má právo hýt
pň výměně vodoměru přítomen a Qvěňt si stav vodoměru a neµmšenost
plomb. Pokud tohu!o svého práva Odběratel nevyužije. nemůže poMěji
provedeni těchto úkonů zpochybňovat.
(6) Pmvazovatel je oprávněn účtovat paušálni náklady v souvisbsů
s uplatněním pohledávky z léto Smlouvy, které jsou stanoveny v oeniku
Pmvazovatele a Odběrdef je povinen je Pmvomvateli uhradit Ceník.
ve kterém jsou uvedeny Úhrady i za další výkony a činnosä Provuzovatele
v souvislosti s touto Smlcuvou, je k djgpozjci na webwých stránkách
Pmvozovatde a v zákaznický¢h centrech Provezovateše. Odběratel tímto
prohlašuje, Ze byl s ceníkem Pmvozo'vafele přéd podpisem této Smlowy
seznámen a že mu porozum3 v plném mzsahu.

IX. Zajištěni závazků Smluvnfch stran

(l) Pro případ prodlení kterékdiv Smluvní stmny s plněním penéZitéhe
závazku podle této Smlouvy, se povinná Smiwní strana zavazuje zaplatit
oprávněné Smluvní shaně za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši
stanovené v souladu s platným pnávnimi předpisy.
(2) Přo případ prodlení Provozovatele s plněním peněZřtého závazku si
Smluvní stmny sjednávají, vedle povinnosti zaplatit Odběrateli úrok
z prodlení podle odswvce 1 výše, povinnost zaplatit Odběrateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z dlužně částky za každý den prodlení.
(3) Odběratel se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve výši
5.000,- kč za každý zjištěný případ neoprávněného odběru vocly nebo
neoprávněného vypou%n( odpadních vod.
(4) Cldbératet se zavazuje zaplatit Provozovatdi smluvní pokutu ve výši
5.000,- kč za každý případ porušení povinnosú uvedených v či. v. odsL (4)
této Smlouvy, jakož i za každý pňpad porušení své povinnosti podle a. Vilt,
odsL (l) této Smlouvy nebo a. V1IL odst (3) této Smlouvy-
(5) Smluvní pok© a úroky jsou splatné nejpazději 15. den ode dne, kdy
povinná Smluvní strana ot:dřži písemnou výzv'j oprávněné Smluvní strany k
jeňch zaplaceni, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.
(6) Zaplacením smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčenc právo
oprávněné Smluvní strany na náhmdu škndy, včetně náhrady škody
přesahující smluvní pokutu. Odběratel odpovídá za škodu, kterou způsobil
Provomvateli porušením právni povinnosti; touto škocbu jsou i náklady, které
vznikly Provozcvateli v sQůvisfosS se zjišfbváriirn moprávněněho Ddběnj
vody nebo neoprávněného vypouštěni odpadních vod.

X. Doba platnosti a ukončeni Smbuvy

(l) Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčřtou
(2) Tuto Smlouvu jsou obě Sm1uwií strany oprávněny jedncsk3nně písemně
vypovědět s výpovědní dobou tn měsíce. výpovědní doba začíná běžet první
den kalendářhiho měsíce nášedujiciho po doručeni výpovědi druhé Smluvní
straně.
(3) Kterákoliv ze Smluvních stmn je Qpŕávněna od této Smlmvy odstoupit v
případech stanovených zákonem a touto Smbuvau, Kterákoliv ze Smluvních
stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě, že soud na majetek
druhé Smluvní strany píohlásí konkurz Tato Smlouva zaniká odpojením
vodovodní i kanalizační přípojky od vodovodu nebo kanalizace nebo
odpojením jen jedné z nich, je-ti předmětem Smlouvy jen dodávka
vody/odvádéni cxipadnich VOCL
(4)" Uzavřením nové smlouvy o důdávce vody a odváděni odpadních vod

Smlwnimi stranami pro Odběrné místo uvedeně v článku l. této
Smlouvy se tato Smlowa považuje za ukončenou. Uzavřením této Smlouvy
se ruší všechny, mezi Smluvními stranami dříve uzavřené, smlowy
o dodávce vody a odváděni odpadních vod pm stejné Odběrné místo.



(5) Smluvní strany se dohodly, že pro připal, že Odběratel tuto Smlouvu
řádně neukonči v souvislosb" se změnou vjasmictvi připojené nemovĹtDsÚ
(Odběrného rňĹst2). zaniká tato Smlcuva dnem, kdy nový vjasmik připojeně
nemovitosti prokáže Provozovateli nabytí vlastnického práva k ní a uzavňe
novou smlouvu o dodávce vody a odváděni odpadních vod k témuž
Odběrnému místu.
(6) Smluvní strany se dohodly. že při jakémkoliv ukončeni Eéáj Smlouvy, je
Odběratel puvinen na své náklady umažnit pFovozoväeIi pmvěst konečný
odečet vodoměru a konbolu měňciho zařízení Odběratele, je-li množstň
vypouštěných odpadní¢h vod a odváděných srážkMch vod měkna ?okud
bezpmsmně po skončení této Smlouvy nenabude účinnc% obdobná
smlouva o dodávce vody a odváděni odpadních vocl vztahující se k témuž
Odběrnému místu. je Odběratel povinen na své náklady umožnit
Provozovateli takě připadnou demontáž vcdoměm a další činnosti nEzbytně
k ukončeni dodávky vody a odváděni odpadních vod. Dojde-ji k ukončeni
této Smlouvy. je Provozuvatel současně oprávněn provést odpojeni
vodovodní nebo kanUzační pňpojky-
(7) v přípedě, že Provozovatel za dobu trvání ětcj Smlouvy pozbude právo
u=vim s odběsMeIi smluvní vztähy, jeiichž předmětem je clodávka vody
a/nebo odváděni odpadních vod, přecházejí práva a povinnosti z této
Smlouvy na vlasmika vcdovodu a kanalizace a Odběrďe! s tímto přěchodem
práv a pťevzetím povinnosti" uzavřením této Smlouvy výslovně souh!asi.

XL Ostatní a závěrečná ujednáni

(l) Smluvní stmna zasílá pišemnos?i druhé Smluvní strzně fi? adresu pro
doručováni uvedenou v záhlaví této Smlouvy ného na poslední adresu
písemně oznámenou druhou Smluvní =,nou. Zňdí-li si Odběrabä
elek1mnický zákaznický Účet provozovaný ŕl2 webových stránkách
Pmvomvatele, souhlasí s dorL'čDváním pisemncsti i jeho pmstiédnictvim.
Uvedl-li Odběratel výše ID své datově schránky. souhlasi s domčovánim
pisemr|Qsti i prostřednictvím datových zpráv do datových schránek
Písemnosti doručcivané dle této Smlouvy pmstřednictvim pmvazwatele
pošbovních $|užeb jako dopomčené zásilky. do vlasmíd7 rukou nebo s
dodejkou (däk jen ,doporučená zásilka') jsou pavažoQny za doručené
okamžikem jejich převzetĹ Doporučená zásilka se považuje za doručenou i v
případě, že adresát její přjjeti odmibie nebo si ji adresát nevyzvedne v úložní
lhůtě a současně neprokáže. že si zásilku nemohl z objewvnich důvodů
vyzvednout Taková zásůka se považuje = doručenou poslední den úložní
lhůty. ostmi (nedoporučené) zásilky odeslaně s vyuätim pmvazovdele
poštovních služeb se považují za doručeně okamžikem, kdy se zásilka
dostane do sféry dispozice adresáta: má se za to, že došlá zásilk2 došla třetí
praemmi den po odesláni na území České repub[iky či pamáctý pracovni den
po edesläni dc zamnia Povinnost odesilatele doručit písemnost adresátcvi
je splněna takě okamžikem vráceni zásilky jako nedomätelně
pmv=vatelem pcšwvnich služeb nelxj v případě, že adresát svým
jednáním nebo opomenub"m doručení zmäil (např. neoznámením změny
doručovzcí adresy druhé smluvní shaně).

(2) Záhlaví článků a části v této Smlouvě se uvádějí pouze pro p"ehlednost
a v žádném ohledu neomezuji nebo neslouží k výkkdu pcýmii a ustanoveni
této Smkuvy.
(3) Pokud je v äánku L této Smlouvy uvedeno, že předmětem Eto Smlouvy
je pouze dodávka vody nebo pouze odvádění odpadních vod kanařzaci, jsou
ustanciveni o odváděni odpadních vod kanar=ci v prvním případě.
respektive ustanovení o dodávce vody v druhém případě neúčinná.
(4) ve všech ostdních otázkách. výsbvriě neupmenýeh touto Smlouvou, se
postupuje podle právních přédpisů platnýdi nz Území České republiky.
zejména podle zákona o vodovodech a kanalizacích a zákona
č: 89/2012 Sb.. obHnskěho zákoníku. Případně spory Zlé Smlouvy se
Smluvní stmny mvazuji řešit především smírnou cestou. Nebude-li smírného
řbšeni dosaženo, jsou k řešeni sporů ze Smlouvy příslušné české soudy.
(5) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotmieních, z nichž každá
Smluvní strana obdtži jedno.
(6) Změnu Smlouvy lze provést pemze písemnou formou. Adresu sídlá
(bydliště). adresu pro doručováni. jména osob jedmjicích za Smlwni strany.
telefonní čísla a e-mälové adresy, vĹa=íka vodovcKmi7kanarlz2ai přípojky.
počty trvzle připojených osob pm dodávku pitné vody l odvádění odpdnich
vod lze měnit i jednostranným písemným azr!ámením: Smluvní s'mny
se zavazuií neprodleně aznamovd změny uvedených údajů druhé Smksvni
strzné
CD Pokud jakýkoliv závazek vyplývajici z této Smlouvy, avšak neNořici její
pQdstamou näežitost je. nebo se mne neplatným nebo nevyľnahate[MTn
jäeo celek nebo jeho část, je plně oddäitdným od ckstamích usánoveni této
Smbuvy a taková neplabnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv
na platnost a vyrmhatelnost jakýchkořrv ostatních závazků z této Smlcuvy.
Smluvní strany se =vazLjji v ráná této Smlouvy nahradit fbrmQU dodatku
ktéto Smlouvě term neplatný nebo nevymahabdný oddělený závazek
takovým mvým platným a vymahabelrTým závazkem, jehož předmět bude
v nejvyšší mobě mře odpovídat předmětu původního odděleného závazku.
Pokud však jakýkoliv závazek vypíývajici z této Smlouvy a Nořící její
podstatnou náležitost je. nebo kdykoliv se stme nepizmým nebo
nevymahaWným jako celek nebo jeho část Smluvní strany nahrali nepiamý
nebo nevymahaelný závazek v rmci navě smlouvy takovým novým platným

vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší meZně miře
odpovídat předmětu původního zZvazku obsaženému v této Smlouvě.

27 -ě2- 2024
cine Severcčeské vodovody kanalizzce. as.

zastoupený (jméno): Janaj" " "
Nnkce: Měrentzákmů ' cenm

:Míěstg LitvMov q)
S m"" "

84195951



KT/13192/2024

Datum Jméno Funkce Podpis
'.,"I ; .'

Zpracovai: lČ energetik ONM

Schválil: ,t' 5 £:¢ý vedoucí ONM

l

:,P,'p',Ž:, , at ekonom MPO

Ž

Schváleno RM: """""""""""""" Číslo usnesení:

ZM: Číslo usnesení

Zveřejněno:

. . Karel Rosenbaum 1 .místostarostaVedeni mesta:


